
Општински натпрева по математика 2013/2014 година - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Име и презиме Одделение Училиште Општина Ментор Освоени Бодови Место

1 Мила Димитровска 4 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Александра Јовановска 100 I
2 Бистра Атанасовска 4 ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сузана Стојковска 75 II
3 Томи Богески 4 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Елена Кушевска 68 III
4 Теодора Шопкоска 4 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Александра Јовановска 62 III
5 Матеа Стојаноска 4 ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сузана Стојковска 55 III
6 Андреј Петковски 4 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Елена Кушевска 50 П
7 Марко Несторов 4 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Виолета Ристеска 48 П
8 Никола Трпевски 4 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Виолета Ристеска
9 Петар Колевски 4 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Даниела Серафимова 

10 Јоана Суклевска 4 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Вера Костоска 

1 Ива Спасовска 5 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Снежана Славеска 56 III
2 Вероника Кочоска 5 ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Анкица Петреска 45 П
3 Јован Бошнакоски 5 ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Изабела Пашоска 43 П
4 Мартин Ѓорѓиевски 5 ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Изабела Пашоска 40 П
5 Никола Пулковски 5 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Снежана Славеска 40 П
6 Матеа Николивска 5 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина Ампова 40 П
7 Стефанија Кировска 5 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Јана Бошковска 25
8 Блаже Суклевски 5 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина Богоевска 25
9 Теодор Андов 5 ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Изабела Пашоска 22

10 Мила Костадиновска 5 ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Изабела Пашоска 19
11 Борјан Циклевски 5 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Виолета Михајловска 19
12 Филип Наумовски 5 ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Изабела Пашоска 16
13 Лола Илиевска 5 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Зора Антевска 12
14 Иван Митковски 5 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Зора Антевска 7
15 Моника Стоилковска 5 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Сања Андевска 6
16 Теона Гахоска 5 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Сања Андевска 6
17 Петар Ливрински 5 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Сања Андевска 0
18 Анастасија Јанковска 5 ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Анкица Петреска 0
19 Мартин Кузмановски 5 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Виолета Михајловска 0

1 Давид Веселиноц 6 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 86 I
2 Евгенија Тодоровска 6 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 80 II
3 Бојан Лазароски 6 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 55 III
4 Катерина Начева 6 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 50 П
5 Марко Стоименоски 6 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 33



6 Иван Стевковски 6 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 25
7 Ангела Андреевска 6 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриновски 25
8 Гоце Шопкоски 6 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 20
9 Симона Димитриеска 6 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриновски 6

10 Кристијан Петковски 6 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 5
11 Марија Коштревска 6 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 5
12 Симеона Михајловска 6 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 5
13 Петар Ристески 6 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриновски 3
14 Тамара Коневска 6 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриновски 3
15 Емилија Василеска 6 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриновски 2
16 Ева Столевска 6 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 0
17 Дамјан Јордановски 6 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 0
18 Кристијан Велковски 6 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриновски 0
19 Марко Симоноски 6 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 0

1 Ивана Блажевска 7 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 86 I
2 Бојана Николоска 7 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 72 II
3 Алек Павловски 7 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриновски 65 III
4 Евгенија Ризова 7 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Елена Ристеска 60 III
5 Стефан Стојанов 7 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриновски 50 П
6 Дарко Кондев 7 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Елена Ристеска 27
7 Јована Димовска 7 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 15
8 Матеја Стојановиќ 7 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриновски 15
9 Стефани Павлеска 7 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Виолета Блажеска-Ризова 10

10 Анастасија Шијаковска 7 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Елена Ристеска 0
11 Христина Цветковска 7 ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 0
12 Стефани Бужаровска 7 ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 0
13 Кристина Војо 7 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Виолета Блажеска-Ризова

1 Стефан Стојановски 8(9) ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 100 I
2 Тамара Симиќ 8(9) ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 86 I
3 Марко Зорески 8(9) ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 75 II
4 Ана Маркоска 8(9) ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 75 II
5 Јована Михајлоска 8(9) ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 71 II
6 Христина Митева 8(9) ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 67 III
7 Антонио Јанчески 8(9) ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Виолета Блажеска-Ризова 50 П
8 Сања Спасовска 8(9) ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 25
9 Стефан Петковски 8(9) ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Виолета Блажеска-Ризова 12



10 Марко Дамјанов 8(9) ОУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 5
11 Давид Јовчевски 8(9) ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Виолета Блажеска-Ризова 5
12 Ана Пешевска 8(9) ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Борјанака Стојчевска

1 Моника Шаревска 8 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 75 II
2 Димитар Бебекоски 8 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 40 П
3 Јана Николоска 8 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 40 П
4 Марија Крпачовска 8 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 30
5 Ерика Мишева 8 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Елена Ристеска 26
6 Тамара Ивановска 8 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Елена Ристеска 12
7 Бојан Димитровски 8 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 10
8 Кристијан Коцев 8 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 0
9 Марко Алексов 8 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 0

10 Андреј Колевски 8 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Жаклина Смилевска 0


